
Katalog produktů č. 9  2014



Pomozte nám pomáhat druhým!

www.golden-tulip.com

N A D A C E

Vsaďte na velkolepý efekt!
Tato sezóna make-upu je především o kreativitě – současné trendy vám umožní popustit uzdu 
vaší fantazie. Při výběru novinek do tohoto katalogu jsme se zaměřili nejen na to, aby kosmetika 
odpovídala vašim potřebám, ale také na to, aby každodenní podtržení vaší krásy bylo skutečným 
potěšením. 

Zvláštní pozornost věnujte naší novince – Speciálnímu séru na řasy. Tento koncentrovaný elixír 
učiní vaše řasy delší, hustší a pružnější. Zdravé, udržované a oživené řasy jsou vždy in, bez ohledu 
na to, zda použijete přírodní, jemný make-up nebo ten silnější. Máme také něco pro ty z vás, kteří 
potřebují okamžitý účinek: Fenomenální řasenka poskytuje pozoruhodné výsledky. Kromě toho 
Objemová řasenka získala dvě nové barvy: královsky modrou a tmavě hnědou. 

Dalším velkým hitem katalogu je bezesporu transparentní Bambusový pudr ideální pro 
dokončení vašeho make-upu nebo pro úpravy v průběhu dne. Věřím, že si spousta žen ve svých 
kabelkách najde pro tento Pudr místo. Rodina kosmetiky CC se těší vaší velké oblibě, proto jsme se 
také rozhodli rozšířit její sortiment a v tomto katalogu vám představujeme luxusní CC bázi Colour 
& Care v broskvovém odstínu, který dokonale vyrovnává všechna zabarvení a nedokonalosti pleti.  

Toto období je vhodné pro hry s barvami, kombinujte matné oční stíny s třpytivými, sypké 
s kašmírovými. Pro snadné míchaní barev a vytváření nádherných barevných přechodů 
doporučujeme naší další novinku – Štětec na stínování, který je prvním krokem k vytvoření 
profesionálního nalíčení. 
 
Doufám, že objev našich novinek vám přinese stejné potěšení jako nám jejich vytváření.  Užijte si 
nakupování!

Katarzyna Trawińska
FM GROUP Polska

Všechny ceny uvedené v 
katalogu jsou konečné a 
zahrnují 21 % DPH.

Katalog produktů FM 
GROUP MAKE UP č. 9 je 
platný od června 2014. 
Nabídka uvedená v 
katalogu, včetně cen a 
produktů, je platná od 
června 2014, a to do 
vyprodání zásob nebo 
uvedení nového katalogu.

Katalogy, Marketingový 
plán, jiné informační, 
propagační a reklamní 
materiály, které byly vydány 
nebo výslovně schváleny 
FM GROUP World nebo 
FM GROUP Czech & 
Slovakia jsou jedinými 
autorizovanými zdroji 
informací pro účel prodeje 
a reklamy produktů FM 
GROUP.



TVÁŘ 
k r á s n á



76

Doporučujeme

kosmetiku

Jaký je původ tohoto jména?

COLOUR (BARVA) – znamená, že tato kosmetika 

vyrovnává tón pleti, zakrývá zarudnutí a 

zesvětluje vaši pleť,

CARE (PÉČE) – jako kosmetika 

poskytuje správnou péči 

o pleť.

Produkty FM GROUP jsou originálními produkty FM GROUP World. 



CC báze COLOUR & CARE 
CC PRIMER COLOUR & CARE 

 » luxusní báze vyhlazuje pokožku, vyživuje ji a  
 připravuje na nanesení make-upu, je ideálním  
 řešením pro pleť se zabarvením a  
 nerovnoměrným tónem 

 » broskvový odstín neutralizuje nedokonalosti  
 a rozjasňuje tón pleti

 » napomáhá k lepšímu vzhledu make-upu a jeho  
 delší životnosti 

 » poskytuje matné zakončení
 » redukuje výskyt pórů a dodává pokožce  

 saténovou hebkost
 » vyživující vlastnosti báze jsou zásluhou optimálně  

 vybraných složek: výtažek z lékořice rozjasňuje  
 tón pleti, vitamín PP pomáhá předcházet  
 zabarvení, kolagen poskytuje pružnost, výtažek  
 z citrónu vyživuje, výtažek z rýže hydratuje  
 a vitamín E má antioxidační vlastnosti

 » minerální pigmenty odrážejí světlo, čímž opticky  
 redukují vrásky a vaše pleť tak vypadá zářivější  
 a svěží

 » má lehkou texturu, neucpává póry
 » vhodná pro všechny typy pleti
 » obsah: 15 ml 

    

CC Báze COLOUR & CARE 
CC PRIMER COLOUR & CARE

 » spojuje mnoho funkcí: dokonale pečuje o pleť  
 a vyrovnává její tón, připravuje pleť na nanesení  
 make-upu a prodlužuje jeho životnost

 » redukuje výskyt pórů, matuje a dodává perfektní  
 efekt vyhlazení

 » díky nazelenalé barvě okamžitě neutralizuje  
 zarudnutí a zakrývá nedokonalosti

 » viditelné výsledky jsou zásluhou složení,  
 vytvořeného na základě speciálně vybraných  
 aktivních složek

 » výtažek z jírovce posiluje kapiláry, výtažek  
 z řas zajišťuje výživu a regeneraci, vitamín PP  
 pomáhá předcházet zabarvení, výtažek z arniky  
 perfektně zklidňuje a tonizuje pleť a vitamín E má  
 antioxidační vlastnosti

 » minerální pigmenty redukují vrásky a učiní pleť  
 zdravou a zářivou na pohled

 » neucpává póry, takže pleť může volně dýchat
 » vhodná pro všechny typy pleti
 » obsah: 15 ml

220,00 KČ / 15 ml
1 466,67 KČ / 100 ml

220,00 KČ / 15 ml
1 466,67 KČ / 100 ml

Wise Green
FM | cc09

Brilliant Peach
FM | cc03

výtažek z jírovce

výtažek z arniky

minerální 
pigmenty

výtažek z řas

vitamín PP

vitamín E

posiluje krevní 
cévy

kolagen

zajišťuje 
pružnost pleti

pomáhá 
předcházet 
zabarvení

vitamín PP

pomáhá 
předcházet 
zabarvení

pleť vypadá zářivější 
a svěží 

vyživuje a regeneruje

opticky redukují vrásky 
a dodávají pleti zdravý 
a zářivý vzhled 

výtažek z lékořice

rozjasňuje tón pleti

výtažek 
z citrónudokonale vyživuje

dokonale zklidňuje 
a tonizuje

má antioxidační vlastnosti

vitamín E

má antioxidační vlastnosti

zajišťuje 
dokonalou 
hydrataci 

výtažek 
z rýže 

minerální pigmenty

Produkty FM GROUP jsou originálními produkty FM GROUP World. 

98



CC Krém COLOUR & CARE 
CC CREAM COLOUR & CARE 

 » inovativní kombinace vyživujícího krému na  
 obličej, make-upu a opalovacího krému – vše,  
 co vaše pleť potřebuje, v jednom produktu

 » vyživuje a hydratuje, učiní pleť hladkou,  
 pružnou a jemnou

 » zklidňuje podráždění, revitalizuje pokožku  
 a předchází tvorbě vrásek

 » zakrývá nedokonalosti, dodává pleti svěží,  
 přirozený vzhled

 » bohaté složení obsahuje výtažky z manga  
 a papáji, zinek, včelí vosk, karnaubský vosk,  
 alantoin, vitamíny A a E a minerální pigmenty

 » minerální filtr – SPF 15 – chrání před  
 škodlivými vlivy vnějších faktorů a předchází  
 známkám stárnutí pleti

 » kombinace lehké textury a složení bez olejů  
 neucpává póry a zajistí pohodlí po celý den

 » výsledek: zářivá, svěží, zdravá a přirozeně  
 vypadající pleť – bez dlouhých hodin  
 strávených před zrcadlem

 » vhodný pro všechny typy pleti
 » obsah: 30 ml

300,00 KČ / 30 ml
1 000,00 KČ / 100 ml

FM | cc05  
smart BeiGe

FM | cc06  
BriGht ivory

FM | cc04 
Genius nude

Pro výběr správného 
odstínu použijte vzorky 

CC krémů. 

sensiBle Biscuit
FM | cc07

clever honey
FM | cc08

CC Pudr COLOUR & CARE 
CC POWDER COLOUR & CARE

 » unikátní, multi-funkční pudr, který vyrovnává tón  
 pleti, vyživuje ji a chrání, poskytuje vynikající  
 krytí a bezchybný vzhled

 » dokonale zakrývá nedokonalosti a zarudnutí,  
 stejně jako činí pleť hedvábně hladkou

 » poskytuje dlouhotrvající, matující zakončení  
 make-upu

 » SPF 25 poskytuje ochranu před škodlivými  
 účinky slunečního záření

 » prášek z listů baobabu snižuje výskyt  
 popraskaných kapilár, vyživuje pokožku a učiní  
 ji sametově měkkou, olej z mučenky zklidňuje  
 podráždění a výtažek z malin vyhlazuje a  
 zpevňuje pokožku

 » kaolin absorbuje přebytečné množství kožního  
 mazu a zelený jíl předchází tvorbě vrásek

 » vitamíny C a E posilují účinky pudru působící  
 proti stárnutí

 » vhodný pro všechny typy pleti
 » v pohodlné kazetě se zrcátkem a labutěnkou
 » hmotnost: 6,5 g

250,00 KČ / 6,5 g
3 846,15  KČ / 100 g

chrání pleť před 
ztrátou vlhkosti, 
zjemňuje 
a vyhlazuje

hloubkově 
hydratuje 
a revitalizuje

regeneruje 
a zlepšuje 
tón pleti

zajišťuje dostatečnou 
hydrataci a pružnost 
pleti

karnaubský 
vosk

výtažek z manga

výtažek z papáji

včelí
vosk

mají antioxidační vlastnosti, chrání před 
volnými radikály

hydratuje a 
zklidňuje

redukuje záněty a jemně matuje

vitamíny A a E

alantoin

zinek

dodávají pleti přirozenou 
barvu a jasný vzhled, 
zakrývají nedokonalosti

minerální pigmenty

výtažek z malin

olej z mučenky

minerální pigmenty

zelený jíl

vitamíny C a E

zabraňuje 
tvorbě vrásek

odrážejí a rozptylují světlo, 
zakrývají nedokonalosti

absorbuje 
přebytek 

kožního mazu

vyhlazuje a zpevňuje

zklidňuje podráždění

mají 
antioxidační 
funkci

snižuje 
výskyt kapilár, 
vyživuje pokožku 
a učiní ji sametově 
měkkou

kaolin

prášek z listů 
baobabu

Produkty FM GROUP jsou originálními produkty FM GROUP World. 

1110



Podkladová báze pod oční stíny
EYESHADOW BASE

 » krémová báze zajišťuje dokonalý oční  
 make-up, zvyšuje intenzitu a hloubku barvy

 » usnadňuje nanášení očních stínů, zabraňuje  
 jejich drolení a výskytu rýh

 » jemná tělová barva sjednocuje tón pleti
 » bohaté složení obsahuje komplex vitamínů C  

 a E, působící proti stárnutí,  
 kyselinu hyaluronovou, která  
 hydratuje a zpevňuje citlivou pokožku očních  
 víček a včelí vosk, který ji zjemňuje

 » vhodná pro všechny typy očních stínů
 » neparfémovaná
 » hmotnost: 4 g

     FM | cb01

159,00 KČ / 4 g
3 975,00 KČ / 100 g

Zkrášlující krémová báze
BEAUTY CREAM PRIMER 

 » připravuje pleť na aplikaci make-upu
 » obsahuje perleťové pigmenty, které vaší pleti  

 dodávají lesk, zakrývají nedokonalosti a vrásky
 » pečlivě vybrané složky absorbují přebytečné  

 množství kožního mazu, obnovují přirozenou  
 rovnováhu pleti

 » Hydromanil® a kyselina hyaluronová  
 hloubkově hydratují, zpevňují a vyhlazují pleť

 » vitamín E má antioxidační vlastnosti  
 oddalující proces stárnutí pleti

 » jemná růžová barva oživuje pleť a snižuje  
 příznaky únavy

 » sametové, krémové složení umožňuje  
 snadnou aplikaci a prodlužuje vzhled  
 a odolnost make-upu

 » vhodná pro všechny typy pleti
 » obsah: 15 ml

     FM | fb02

Silikonová báze 
SILICONE BASE

 » transparentní báze učiní vaši pokožku  
 dokonale hladkou, drobné vrásky a rozšířené  
 póry se stávají méně viditelné

 » prodlužuje vzhled a odolnost make-upu  
 a usnadňuje jeho dokonalou aplikaci

 » perfektně matuje a tím zajišťuje svěží vzhled
 » tajemství jejího složení je v kombinaci  

 vyhlazujících silikonů, antioxidačního  
 komplexu vitamínů C a E a zklidňujícího  
 bisabololu

 » díky lehkému, sametovému složení se snadno  
 roztírá, rychle se vstřebává a nezpůsobuje  
 pocit napnuté pleti

 » vhodná pro všechny typy pleti
 » obsah: 15 ml

     FM | fb01

155,00 KČ / 15 ml
1 033,33 KČ / 100 ml

230,00 KČ / 15 ml
1 533,33 KČ / 100 ml

Produkty FM GROUP jsou originálními produkty FM GROUP World. 

1312



Produkty FM GROUP jsou originálními produkty FM GROUP World. 

* Pouze do vyprodání zásob.

Second Skin make-up
SECOND SKIN FOUNDATION

 » vyvážené složení je založeno na  
 mikronizovaných pigmentech, které se  
 dokonale přizpůsobí přirozené barvě pleti,  
 odrážejí světlo a tím zakrývají nedokonalosti

 » postupně uvolňované polymery vstřebávají  
 nadměrné množství kožního mazu a dodávají  
 pleti svěží vzhled

 » výtažek z bílé lilie zajišťuje správnou hydrataci  
 pokožky

 » výtažek z okurky, bohatý na vitamíny, má  
 osvěžující, revitalizační a zvláčňující vlastnosti

 » komplex aminokyselin zabraňuje epidermální  
 ztrátě vody a vyhlazuje drobné vrásky

 » obsahuje UV filtry
 » lehká, hedvábná textura zaručuje  

 výjimečně příjemnou aplikaci
 » vhodný pro všechny typy pleti
 » elegantní skleněná lahvička s praktickou  

 dávkovací pumpičkou
 » obsah: 30 ml

natural cream
FM | fl05

sand BeiGe

FM | fl06

350,00  KČ / 30 ml
1 166,67 KČ / 100 ml

Vyberte si správný 
odstín make-upu díky 

vzorkům.

FM | fl01 
ivory

FM | fl02 
BeiGe nude

FM | fl03 
natural BeiGe

350,00 KČ / 30 ml
1 166,67 KČ / 100 ml

Nadčasový make-up
ADVANCED FOUNDATION 
C O V E R I N g  E F F E C T

 » perfektně vybraná směs polymerů zajišťuje  
 dokonalé krytí a efekt saténově jemné pleti

 » pigmenty, chráněné mikroskopickou vrstvou  
 silikonu, zajistí dlouhotrvající barvu

 » komplex aminokyselin má vysoký potenciál  
 vázat vodu a tím podporuje hydrataci  
 a vyhlazení pleti

 » vitamín C stimuluje obnovu kolagenu,  
 zatímco vitamín E chrání pleť před škodlivými  
 vlivy vnějších faktorů

 » obsahuje UV filtry
 » snadno se roztírá, nezanechává “efekt masky”
 » vhodný pro všechny typy pleti
 » elegantní skleněná lahvička s praktickou  

 dávkovací pumpičkou
 » obsah: 30 ml

Rozjasňující korektor
LIgHT CONCEALER 
L U M I N O U S  E F F E C T

 » dokonale kryje kruhy pod očima a drobné  
 nedokonalosti pleti

 » založen na receptuře“voda v silikonu”
 » pigmenty rozptylující světlo rozjasňují pleť,  

 která poté vypadá odpočatě
 » díky lehké, krémové textuře korektor neulpívá  

 v jemných vráskách pod očima
 » díky praktickému štětci lze korektor nanést  

 jednoduše a přitom velmi precizně
 » hmotnost: 2,2 g

240,00* KČ / 2,2 g
10 909,09 KČ / 100 g

medium BeiGe
FM | co02

Porcelain BeiGe
FM | co01

1514



amBer
FM | p002FM | p020

Minerální pudr  
MINERAL POWDER 
B R O N Z I N g  E F F E C T 

 » dva dokonale sladěné odstíny pudru jemně  
 zahřejí tón vaší pleti a vytvoří efekt přirozeného  
 opálení

 » minerální pigmenty odrážejí a rozptylují světlo,  
 zakrývají nedokonalosti a učiní pleť svěží  
 a zářivou

 » bohatý na vitamíny světlicového a sójového  
 oleje, které zaručují skvělý a zdravý vzhled

 » arganový olej intenzivně hydratuje a regeneruje  
 pokožku, učiní ji měkkou a poddajnou

 » přírodní filtry chrání pokožku před UV zářením
 » vhodný pro všechny typy pleti
 » v praktické kazetě se zrcátkem a labutěnkou
 » hmotnost: 10 g

2 490,00 KČ / 100 g
249,00 KČ / 10 g

Bambusový pudr
BAMBOO POWDER

 » transparentní pudr, ideální pro zakončení  
 make-upu nebo jeho úpravy během dne

 » vytvořen na bázi rostlinných výtažků,  
 přírodních olejů a vitamínu E 

 » výtažek z bambusu dokonale matuje  
 a vyhlazuje pokožku a díky obsahu oxidu  
 křemičitého opticky redukuje vrásky  
 a rozjasňuje pleť

 » bohatý na esenciální mastné kyseliny, olej ze  
 semen bavlníku vyživuje pokožku a obnovuje  
 její pružnost

 » výtažek z řasy hydratuje a zlepšuje stav  
 pokožky

 » přírodní olej z ostropestře a vitamín E chrání  
 pleť před volnými radikály a škodlivými  
 vnějšími vlivy

 » vhodný pro všechny typy pleti
 » v praktické kazetě se zrcátkem a labutěnkou
 » hmotnost: 6,4 g

249,00 KČ / 6,4 g
3 890,62 KČ / 100 g

Minerální pudr   
MINERAL POWDER
I L L U M I N AT I N g  E F F E C T

 » jeho složení bylo obohaceno o  
 mikronizované pigmenty, které jemně  
 zesvětlují vaši pleť a zakrývají nedokonalosti  
 a vrásky

 » obsahuje komplex vitamínů A, E a F, který  
 zajišťuje nádherný a zářivý vzhled

 » arganový olej hydratuje a zvyšuje pružnost,  
 učiní vaši pleť sametově hebkou

 » sójový olej chrání pokožku před ztrátou vody  
 a škodlivými vlivy vnějších faktorů

 » přírodní filtry chrání pokožku před UV  
 zářením

 » jemná, saténová textura
 » vhodný pro všechny typy pleti
 » v praktické kazetě se zrcátkem a labutěnkou
 » hmotnost: 9 g

249,00 KČ / 9 g
2 766,67 KČ / 100 g

oPal
FM | p003

Produkty FM GROUP jsou originálními produkty FM GROUP World. 

17



Minerální sypký pudr
MINERAL LOOSE POWDER

 » zajistí, že podklad vydrží na vaší pleti déle,  
 perfektní pro dokončení make-upu

 » perfektně vyvážené složení minerálů  
 umožňuje pokožce dýchat

 » obsahuje oxid křemičitý, který díky  
 schopnosti rozptýlit světlo opticky redukuje  
 jemné vrásky a nedokonalosti pleti, zajišťuje  
 matný efekt a sametově hladkou pleť

 » bohatý na mikročástice a minerální soli  
 kaolinu, které dokonale absorbují kožní maz

 » minerální pigmenty zanechávají pleť  
 přirozenou a zářivou

 » minerální UV filtry, obsažené v pudru, chrání  
 pokožku před škodlivými slunečními paprsky

 » vhodný pro všechny typy pleti, včetně citlivé  
 a jemné

 » lehké, hedvábně jemné složení umožňuje  
 precizní aplikaci

 » extrémně účinný a dlouhotrvající
 » hmotnost: 5 g

179,00 KČ / 5 g
3 580,00 KČ / 100 g

Transparentní sypký pudr 
FIXINg POWDER

 » zaručuje odolné dokončení make-upu
 » vytvořený na základě minerálů, které regulují  

 sekreci kožního mazu, chrání pokožku před  
 škodlivými vlivy vnějších faktorů a zpomalují  
 proces stárnutí 

 » obohacený o stopové prvky a minerální soli
 » výtažek z aloe vera hydratuje a zklidňuje  

 podráždění
 » práškové minerální mikrokrystaly oživují pleť a  

 opticky zakrývají nedokonalosti
 » ideální kombinace minerálních složek učiní pleť  

 sametově hebkou na dotek a dodá matující  
 efekt

 » lehké složení
 » jemná vůně bílého čaje
 » vhodný pro všechny typy pleti
 » hmotnost: 5 g

169,00 KČ / 5 g
3 380,00 KČ / 100 g

FM | pt1

harmony sand
FM | p017

Perfect BeiGe
FM | p016

desert rose
FM | p001

2 766,67 KČ / 100 g
249,00 KČ / 9 g

Minerální pudr
MINERAL POWDER
M AT T I F Y I N g  E F F E C T

 » perfektní pro dokončení make-upu a jeho  
 úpravy během dne

 » pečlivě vybrané složky dodávají vaší pleti  
 přirozený, matný vzhled a rovnoměrný  
 barevný efekt

 » bohatý na mikročástice a minerály kaolinu, které  
 dokonale absorbují přebytek kožního mazu

 » mikronizovaný safír zvlhčuje pokožku  
 a vyhlazuje drobné vrásky

 » přírodní filtry chrání vaši pokožku před  
 UV zářením

 » hedvábná textura
 » vhodný pro všechny typy pleti
 » v praktické kazetě se zrcátkem a labutěnkou
 » hmotnost: 9 g

Produkty FM GROUP jsou originálními produkty FM GROUP World. 

1918



Produkty FM GROUP jsou originálními produkty FM GROUP World. 

Pálený tělový pudr  
BAKED POWDER 
S U N - K I S S E D  E F F E C T

 » luxusní, mramorovaný pudr určený pro  
 aplikaci na obličej, ramena a dekolt

 » obsahuje perleťové pigmenty, které dodávají  
 pleti efekt přirozeného opálení a lehce  
 zlatavý tón

 » bohatý na přírodní jojobový, makadamiový  
 a slunečnicový olej, které učiní vaši pokožku  
 jemnou a vyživenou

 » výtažek z bílé lilie zajišťuje správnou hydrataci
 » vitamín E chrání pokožku před škodlivými  

 vlivy volných radikálů, zpomaluje proces  
 stárnutí pleti

 » ideální pro vytvarování kontur obličeje a  
 zvýraznění opálení

 » vynikající také jako zlaté oční stíny
 » snadno se nanáší, lze aplikovat za sucha  

 i mokra
 » hmotnost: 7 g

210,00 KČ / 7 g
3 000,00 KČ / 100 g

Golden BroWn
FM | p004

Vícebarevný rozjasňovač
MULTICOLOUR HIgHLIgHTER 

 » divoká paleta tří perfektně sladěných barev,  
 která ladí s každým typem pleti

 » poskytuje efekt přirozeného zesvětlení,  
 obnovuje jas a oživuje unavenou pleť

 » vzácné minerální částice odrážejí světlo,  
 opticky vyhlazují a zakrývají nedokonalosti

 » bohatý na minerální soli a stopové prvky,  
 jako jsou křemík, hliník, železo, hořčík, zinek  
 a vápník 

 » složení, obohacené o vitamín E, chrání  
 pokožku před škodlivými vlivy volných  
 radikálů

 » obsahuje minerální UV filtry
 » ideální pro zvýraznění lícních kostí  

 a vytvarování kontur obličeje
 » jemná, hedvábná textura
 » lehké složení
 » lisovaný
 » hmotnost: 8 g

Golden JeWel
FM | p019

Precious Pink
FM | p018

199,00 KČ / 8 g
2 487,50 KČ / 100 g

2120



179,00 KČ / 8 g
2 237,50 KČ / 100 g

Minerální tvářenka
MINERAL BLUSH

 » elegantní odstíny jemně zvýrazňují lícní kosti  
 a ideálně tvarují kontury obličeje

 » obsahuje mikronizovaný safír, který vyživuje  
 a hydratuje pokožku

 » turmalín zlepšuje barvu pleti, zatímco  
 kaolin absorbuje přebytek kožního mazu

 » olivový olej (bohatý na vitamíny, fosfor,  
 draslík a železo) má omlazující, hydratační  
 a ochranné vlastnosti

 » komplex vitamínů A, E a F urychluje obnovu  
 kožních buněk a učiní vaši pleť hladkou  
 a pružnou

 » její nové složení se nanáší hladce a  
 rovnoměrně

 » lisovaná
 » vhodná pro všechny typy pleti
 » hmotnost: 8 g

sun touch
FM | r001

coral
FM | r002

Pálená tvářenka
BAKED BLUSH

 » vysoká koncentrace mikroskopických  
 perleťových částeček zaručuje jedinečný lesk  
 a krásnou barvu

 » bohatá na vyživující jojobový olej
 » obsahuje makadamiový olej, který učiní  

 pokožku pružnější a hladkou, a intenzivně  
 vyživující olej ze semen Limmanthes alba

 » vitamín E chrání pokožku před škodlivými  
 vlivy vnějších faktorů

 » inovativní pálená technologie zaručuje  
 uchování přirozených vlastností aktivních  
 látek

 » snadno se nanáší, lze aplikovat za sucha  
 i mokra

 » fantastická rovněž jako oční stíny
 » hmotnost: 1,4 g

179,00 KČ / 1,4 g
12 785,71 KČ / 100 g

Golden toffee
FM | r05

delicious PaPaya
FM | r003

BloominG rose
FM | r004

Produkty FM GROUP jsou originálními produkty FM GROUP World. 

23



OČI 
t a j e m n é 



180,00 KČ / 7 ml
2 571,43 KČ  / 100 ml

219,00 KČ / 11 ml
1 990,91 KČ / 100 ml

Řasenka
NEW DIMENSION LASH MASCARA

 » inovativní složení řasenky jemně zahušťuje  
 a prodlužuje řasy

 » výtažek z rozmarýnu stimuluje růst řas  
 a zabraňuje jejich vypadávání

 » přírodní sójový a slunečnicový olej zajišťuje  
 hebkost a optimální hydrataci

 » jojobový olej dodává pružnost
 » vyživující komplex vitamínů má antioxidační  

 vlastnosti a chrání před škodlivými vlivy  
 vnějších faktorů 

 » díky speciálně vybraným polymerům,  
 odolným vůči povětrnostním podmínkám,  
 řasenka vydrží na řasách po dlouhou dobu

 » klasický hustý kartáček umožňuje dokonalou  
 aplikaci řasenky, odděluje řasy a zabraňuje  
 tvorbě hrudek

 » obsah: 7 ml 

 FM | m001

Objemová řasenka
VOLUME DESIgNER MASCARA

 » výrazný vzhled a vysněný objem
 » speciální složení, obohacené o komplex  

 rostlinného původu, zanechává řasy pružné  
 a přirozeně měkké

 » rýžový vosk, bohatý na vitamín E, vyživuje  
 a pečuje o vaše řasy

 » přírodní výtažek z listů Copernicia (brazilská  
 palma) regeneruje a hydratuje řasy a zabraňuje  
 jejich vypadávání

 » skvěle vytvořený, extra silný kartáček  
 s hustými štětinami velmi dobře odděluje  
 řasy a poskytuje důkladné pokrytí

 » krémová textura umožňuje rovnoměrnou  
 aplikaci řasenky, dodává jednotnou  
 intenzivní barvu

 » dlouhotrvající, nerozmazává se  
 a neodlupuje se

 » zahuštěné a precizně vytvarované řasy  
 dodávají přitažlivou krásu a tajemný vzhled

 » obsah: 11 ml

Fenomenální řasenka
PHENOMENAL MASCARA 

 » zajišťuje fenomenální výsledky: prodlužuje,  
 zahušťuje, odděluje a natáčí řasy

 » pokročilé složení a velmi precizní kartáček  
 zaručuje panoramatický efekt řas

 » vyživující vlastnosti řasenky jsou zásluhou  
 dokonale sladěných účinných látek

 » inovativní složka – derivát peptidu –  
 podporuje růst řas, revitalizuje jejich kořínky  
 a zabraňuje jejich vypadávání

 » přírodní oleje vyživují řasy, fosfolipidy  
 a polysacharidy je hydratují

 » dvojitá síla vitamínů C a E působí  
 neutralizačně na volné radikály

 » speciálně vybrané vosky zajistí, že vaše řasy  
 budou jemné a hebké

 » polymery usnadňují aplikaci a zajistí,  
 že řasenka vydrží dlouho, nerozmaže se  
 a nebude se drolit

 » speciálně navržené štětiny kartáčku  
 dosáhnou i na ty nejmenší a nejjemnější řasy,  
 vytvoří bohatý, hypnotizující pohled

 » obsah: 10 ml 

 FM | m006

219,00 KČ / 10 ml
2 190,00 KČ / 100 ml

royal Blue
FM | m004

dark BroWn 
FM | m005

midniGht Black
FM | m003

 » new!

 » new!

h
yP

n
o

ti
c
 B

la
c

k

in
te

n
se

 B
la

ck

Tento produkt 
byl testován 
pod dohledem 
očního lékaře. 

Produkty FM GROUP jsou originálními produkty FM GROUP World. 

2726



219,00 KČ / 8 ml
2 737,50 KČ  / 100 ml

Třífázová řasenka
3 STEP MASCARA

 » inovativní složení na bázi vyspělé moderní  
 technologie dodává řasám maximální objem  
 a zajišťuje jejich důkladnou hydrataci

 » senzačně prodlužuje a precizně odděluje řasy  
 již po první aplikaci

 » přírodní aktivní látky – výtažky z ovoce a květin  
 – přinášejí efekt prodloužení a posílení

 » zamezuje slepování, tvorbě hrudek a  
 rozmazávání – obsažené polymery zajišťují  
 dokonalé pokrytí řas

 » inovativní tvar třífázového kartáčku s různou  
 délkou vláken umožňuje nanesení řasenky  
 od kořínků až ke konečkům

 » smyslná černá podtrhuje intenzitu pohledu  
 a dodává make-upu dokonalé kouzlo

 » obsah: 8 ml 

 FM | m002

Pe
rf

ec
t 

Bl
a

c
k

179,00 KČ / 14 ml
1 278,57 KČ / 100 ml

Architekt obočí a řas
BROW & LASH CREATOR

 » nenahraditelné duo gelu na obočí a báze  
 pod řasenku

 » báze umožňuje vytvořit okouzlující vzhled  
 a vytvořit tak perfektní oční make-up

 » průhledný gel dokonale zkrotí nepoddajné  
 obočí, čímž dosáhnete jeho požadovaného  
 tvaru

 » unikátní komplex aminokyselin posiluje  
 a vyživuje obočí, provitamín B5 ho regeneruje  
 a dodává mu zdravý, krásný vzhled

 » vyživující báze pod řasenku okamžitě  
 zahušťuje a prodlužuje řasy, dodává jim  
 nádherný objem a zintenzivňuje účinek  
 řasenky

 » báze posiluje řasy, stimuluje jejich růst a  
 díky jejím účinným látkám působí jako sérum:  
 pšeničné proteiny vyživují řasy, vitamín E učiní  
 řasy pružnější a zabraňuje jejich vypadávání

 » obsahuje polymery, které vyhlazují strukturu  
 řas a usnadní rovnoměrnou aplikaci řasenky

 » speciálně tvarovaný kartáček umožní přesnou  
 aplikaci a prodloužení i těch nejkratších řas

 » obsah: 2 x 7 ml 

 FM | bl01

269,00 KČ / 4 ml
6 725,00 KČ / 100 ml

Speciální sérum na řasy 
LASH SPECIALIST SERUM

 » účinný kondicionér navržený tak, aby zlepšil  
 stav řas

 » koncentrovaný elixír stimuluje růst řas a  
 zabraňuje jejich vypadávání, činí je delší,  
 silnější a hustší 

 » regenerované, vyživené a posílené řasy  
 získávají zdravý vzhled a krásný lesk

 » první výsledky jsou viditelné již po 15-ti dnech
 » inovativní receptura tohoto produktu byla  

 vyvinuta na základě pečlivě vybraných složek,  
 jakými jsou: Biotinoyl Tripeptide-1, kreatin,  
 arginin, panthenol, arganový olej a  
 vitamíny C a E

 » díky gelové konzistenci se sérum snadno  
 a přesně nanáší, nestéká z řas

 » hypoalergenní
 » vhodné pro osoby s kontaktními čočkami
 » obsah: 4 ml 

 FM | ss1

Tento produkt 
byl testován pod 

dohledem očního 
lékaře. 

Testováno 
pod dohledem 
očního lékaře.

Biotinoyl Tripeptide-1kreatin

arganový olej

arginin

stimuluje růst řas, chrání 
před jejich vypadáváním

chrání proti poškození a lámání, 
poskytuje větší odolnost 

regeneruje a 
posiluje

usnadňuje průnik aktivních 
látek do řas

panthenol vitamíny C a E

učiní řasy lesklé a husté mají antioxidační účinky, chrání před 
volnými radikály

Produkty FM GROUP jsou originálními produkty FM GROUP World. 

2928



Automatická tužka na obočí 
AUTOMATIC BROW PENCIL

 » zvýrazňuje tvar obočí a opticky ho zhušťuje
 » obsahuje vyživující vosky
 » poskytuje intenzivní, dlouhotrvající barvu  

 a přirozený efekt
 » nerozmazává se
 » díky obsahu rýžového pudru se snadno  

 aplikuje
 » vhodná tvrdost tužky rovněž umožňuje 

 snadnou aplikaci
 » automaticky vysouvatelný a zasouvatelný hrot
 » uvnitř zasazené ořezávátko
 » hmotnost: 0,31 g

129,00 KČ / 0,31 g
41 612,90 KČ / 100 g

Bistre
FM | kr10

navy Blue
FM | el03

classic BroWn 
FM | el02

carBon Black
FM | el01

auBurn
FM | kr09

Zvýrazňovač obočí
TATTOO BROW TINT

 » umožňuje pohodlný a precizní styling obočí
 » dodává přirozený vzhled a má dlouhotrvající  

 efekt
 » praktický kapilární dávkovací systém
 » nerozmazává se
 » obsah: 3 ml

190,00 KČ / 3 ml
6 333,33 KČ / 100 ml

dark Bronze
FM | kr14

nut BroWn
FM | kr08

Uchovávejte 
ve svislé poloze 

hrotem dolů!

Uchovávejte ve 
vodorovné poloze.

Aplikujte 
na čistou, 

odmaštěnou
pleť. 

159,00 KČ / 1,1 ml
14 454,55 KČ / 100 ml

Tekutá oční linka 
LIQUID EYELINER 

 » nádherně zvýrazní kontury očí, opticky  
 zahušťuje řasy a vytváří výrazný vzhled

 » dokonale profilovaný hrot zaručuje  
 vynikající a snadné použití

 » hluboká, intenzivní barva
 » vynikající krytí už po jedné aplikaci
 » dlouhotrvající
 » kapilární systém dávkování
 » tři úžasné barvy
 » obsah: 1,1 ml

Produkty FM GROUP jsou originálními produkty FM GROUP World. 

3130



Lesk na rty
 » smyslná zář a lákavá barva bohatá na vitamíny: A – zlepšuje barvu rtů,  

 E – má antioxidační vlastnosti, zatímco vitamín F – vyživuje a regeneruje  
 jemnou pokožku rtů

 » skvalen učiní vaše rty pružné a hedvábně hladké
 » obsahuje jojobový olej, který má hydratační a vyživující vlastnosti
 » obsah: 4 ml

Tvářenku
 » elegantní odstíny jemně zvýrazňují lícní kosti
 » složení bohaté na nutriční komplex vitamínů A, E a F a přírodní  

 rostlinné oleje
 » makadamiový olej zjemňuje, tónuje a vyhlazuje pleť, zatímco olej  

 z hroznových jader navíc regeneruje a je účinný proti stárnutí
 » hmotnost: 2,5 g

Paletka obsahuje:

Oční stíny
 » dodávají vašim očím třpyt a výrazný vzhled
 » komplex vitamínů A, E a F dodává pleti krásný a zdravý vzhled
 » safír hydratuje a vyhlazuje drobné vrásky
 » přírodní světlicový a sójový olej zjemňuje a vyživuje pokožku  

 očních víček
 » hmotnost: 4 x 1,5 g

Make-up paletka 
MAKE UP KIT

 » kompaktní set perfektně sladěné kosmetiky,  
 s jehož pomocí vytvoříte jedinečné denní  
 či elegantní večerní líčení

 » elegantní sada obsahuje čtyři oční stíny,  
 tvářenku a lesk na rty

 » bohatá na aktivní látky, které pleť učiní  
 mimořádně zářivou

 » kosmetika může být použita samostatně  
 nebo jako perfektní, harmonicky složený set

 » ideální na cesty

300,00 KČ / 12,5 g
2 400,00 KČ / 100 g

sunshine
FM | pm01

moonliGht
FM | pm02

Automatická tužka na oči  
AUTOMATIC EYE PENCIL
LO N g - L A S T I N g  E F F E C T

 » s bezchybnou přesností vykresluje  
 husté a tenké linky

 » obohacená o vyživující vosky a éterické  
 oleje

 » voděodolná
 » nerozmazává se
 » automaticky vysouvatelný  

 a zasouvatelný hrot
 » s praktickým ořezávátkem v násadě tužky
 » hmotnost: 0,31 g

129,00 KČ / 0,31 g
41 612,90  KČ / 100 g

Diamantová tužka na oči 
DIAMOND EYE PENCIL 

 » poskytuje krásnou, hlubokou barvu
 » třpytivé částečky podobné diamantu učiní  

 vaše oči jiskřivé
 » ideální pro kouzelný večer nebo kouřový  

 oční make-up
 » přítomnost polymerů zajišťuje dokonalou  

 pevnost tužky s krémovou texturou, která  
 usnadňuje její aplikaci

 » složení obohacené o vitamín E
 » automaticky vysouvatelný a zasouvatelný hrot
 » uvnitř zasazené ořezávátko a houbička pro  

 rozmazání linek
 » voděodolná
 » hmotnost: 0,34 g

139,00 KČ / 0,34 g
40 882,35 KČ / 100 g

stronG GraPhite
FM | kr03

frozen Grey
FM | kr04

malachite Green
FM | kr06

deeP maroon
FM | kr02

icy amethyst
FM | kr07

decadence Black
FM | kr01

dark Blue
FM | kr05

crystal Black
FM | kr11

lucid Pink
FM | kr13

astral Blue
FM | kr12

Produkty FM GROUP jsou originálními produkty FM GROUP World. 

3332



chocolate mousse
FM | c001

fall Green
FM | c004

silver dust
FM | c002

heather intense
FM | c003

229,00 KČ / 6 g
3 816,67 KČ / 100 g

Minerální oční stíny
MINERAL EYESHADOWS

 » kompozice tří harmonicky sladěných barev  
 umožňuje vytvořit perfektní oční make-up

 » jemný perleťový lesk rozsvítí a oživí váš pohled
 » na bázi speciálně vybraných minerálních složek
 » kaolin, bohatý na mikročástice jako je křemík,  

 vápník, železo, hořčík, draslík, sodík a minerální  
 soli, pečuje o citlivou pokožku očních víček

 » avokádový olej má hydratační, zvláčňující,  
 regenerační a antioxidační vlastnosti

 » obsahuje přírodní UV filtry
 » hmotnost: 6 g

Golden dust
FM | c035

cosmic BroWn
FM | c039

Green Galaxy
FM | c037

violet star
FM | c038

Pink cloud
FM | c036

129,00 KČ / 2,6 g
4 961,54 KČ / 100 g

Metalické oční stíny
METALLIC EYESHADOW 

 » metalická barva vypadá krásně jak na světlé,  
 tak i na tmavé pleti, rozzáří vaše oči

 » dlouhotrvající intenzivní pigmenty zajišťují  
 ideální krytí a sytou barvu

 » díky inovativní krémovo-pudrové textuře  
 jsou oční stíny sametové, jejich aplikace je  
 příjemná a jednoduchá

 » přírodní rostlinné oleje z Limnanthes alba  
 a avokáda zjemňují a hydratují jemnou  
 pokožku očních víček

 » vitamín E má regenerační vlastnosti, zatímco  
 kaolin vyživuje pokožku kolem očí

 » mokrá aplikace umožňuje intenzivnější  
 barvu a lesk

 » obsahuje UV filtry
 » hmotnost: 2,6 g

Produkty FM GROUP jsou originálními produkty FM GROUP World. 

3534



Kašmírové oční stíny
CASHMERE EYESHADOW

 » vysoká koncentrace pigmentů pomáhá  
 na očních víčkách dosáhnout skutečného  
 barevného efektu a v průběhu dne  
 nevyžaduje úpravy 

 » jako kašmír - jemná, krémová textura  
 usnadňuje precizní aplikaci stínů 

 » obsahuje vysoce mikronizované práškové  
 přísady, které zajišťují dlouhotrvající  
 make-up bez tvorby hrudek

 » široká škála fascinujících, sytých barev
 » matné
 » lisované
 » hmotnost: 2,5 g

89,00 KČ / 2,5 g
3 560,00 KČ / 100 g

Minerální sypké oční stíny
MINERAL LOOSE EYESHADOWS 

 » lehké složení
 » na bázi speciálně vybraných minerálních složek
 » vysoká koncentrace pigmentů zajišťuje 

intenzivní barvu
 » mohou být použity samostatně nebo  

 v kombinaci s jinými očními stíny
 » jemné práškové složení
 » jednoduchá aplikace pomocí štětce,  

 aplikátoru nebo konečků prstů
 » hmotnost: 1,3 g

109,00  KČ / 1,3 g
8 384,62 KČ / 100 g

carmine red
FM | c020

salmon Pink
FM | c024

eBony Black
FM | c027

Grey stone
FM | c028

dark violet
FM | c023

Butterfly Blue
FM | c026

moss Green
FM | c021

Pure White
FM | c025

WenGe Wood
FM | c019

desert sand
FM | c022

aquatic Green
FM | c010

PurPle frost
FM | c013

vintaGe Gold
FM | c014

city niGht
FM | c016

tiramisu**
FM | c042

maGic rose***
FM | c009

sParklinG violet
FM | c017

chocolate PuddinG*
FM | c045

milk shake**
FM | c041

vanilla cream*
FM | c043

Pearly deW 
FM | c011

Glam Pink
FM | c015

*** Barva se na pokožce mění do opalizující růžové
** Saténová verze
* Matná verze

Produkty FM GROUP jsou originálními produkty FM GROUP World. 

3736



RTY 
s m y s l n é 



innocent Pink
FM | lip2

suBtle rose
FM | lip3

Plum Gold
FM | lip4

139,00 KČ / 9 ml
1 544,44 KČ / 100 ml

Lesk na rty   
LIP gLOSS 
W E T  L I P  E F F E C T

 » jemná barva a třpytivé pigmenty poskytují  
 efekt smyslných, mokrých rtů

 » hroznový olej pečuje o vaše rty a zajišťuje jim  
 optimální hydrataci

 » světlicový olej chrání pokožku před  
 škodlivými vlivy vnějších faktorů

 » vitamín A zlepšuje barvu rtů, vitamín E má  
 antioxidační vlastnosti, zatímco vitamín F  
 vyživuje a regeneruje jemnou pokožku rtů

 » obsahuje UV filtry
 » obsah: 9 ml

139,00 KČ / 9 ml
1 544,44 KČ / 100 ml

Lesk na rty 
LIP gLOSS 

 » pečlivě vybrané pigmenty dodají vašim rtům  
 lákavou barvu a jemný lesk

 » sójový olej, bohatý na esenciální,  
 nenasycené, mastné kyseliny, poskytuje  
 intenzivní péči a ochranu

 » komplex vitamínů regeneruje a zpevňuje  
 jemnou pokožku rtů

 » přírodní vosky navíc zvláčňují a vyhlazují rty
 » filtry chrání pokožku před UV zářením
 » obsah: 9 ml

Produkty FM GROUP jsou originálními produkty FM GROUP World. 

219,00 KČ / 4,46 g
4 910,31 KČ / 100 g

Zvýrazňovač rtů s balzámem
gLAM LIP TINT & BALM 

 » harmonická směs šťavnaté, dlouhotrvající  
 barvy a svůdného lesku

 » zvýrazňovač na bázi vody má lehké složení,  
 poskytuje komfort a přirozený vzhled vašich  
 rtů, zatímco panthenol pečuje o  
 dostatečnou hydrataci

 » vzhledem k bohatství účinných látek, jako  
 jsou kokosový olej, panthenol a vitamín E,  
 má lesklý balzám vynikající výživné vlastnosti

 » pohodlný tvar zvýrazňovače umožňuje  
 precizní aplikaci bez použití konturovací  
 tužky na rty

 » nerozmazává se
 » smyslná vůně manga
 » obsah zvýrazňovače: 3 ml, hmotnost  

 balzámu: 1,4 g

fancy coral
FM | li26

eleGant red
FM | li25

stylish Pink 
FM | li27

Uchovávejte 
ve vodorovné 
poloze. 

Uchovávejte 
zvýrazňovač 

ve vodorovné 
poloze.

rose dream
FM | li11

coffee dream
FM | li12

Aplikujte 
zvýrazňovač 

na čisté, 
odmaštěné rty. 

Zvýrazňovač rtů
TATTOO LIP TINT

 » dodává rtům šťavnatou, dlouhotrvající barvu
 » umožňuje precizní nalíčení rtů bez použití  

 automatické tužky na rty
 » kapilární dávkovací systém
 » obsahuje panthenol, který regeneruje citlivé  

 epitely vašich rtů
 » smyslná vůně manga
 » nezanechává na rtech lepkavou vrstvu
 » nerozmazává se
 » obsah: 3 ml

190,00 KČ / 3 ml
6 333,33 KČ / 100 ml

2

Zvýrazňovač 
aplikujte na suché, 

odmaštěné rty

Pro zajištění
péče a lesku

naneste balzám.

Užijte si 
dlouhotrvající 

nalíčení.
Zvýrazňovač a 

balzám můžete 
používat odděleně.

1

2

3

1

Produkty FM GROUP jsou originálními produkty FM GROUP World. 

4140



179,00 KČ / 8 ml
2 237,50 KČ / 100 ml

Sametová krémová pomáda 
VELVET LIP CREAM

 » luxusní pomáda, vyvinutá s cílem poskytnout  
 rtům intenzivní barvu s matným zakončením  
 a řádnou péči o rty

 » vysoká koncentrace pigmentů a sametové  
 složení dodává elegantní, smyslný vzhled

 » inovativní kombinace kyseliny hyaluronové  
 a tripeptidové chrání rty před vnějšími vlivy,  
 okamžitě je hydratuje a učiní je plnější  
 na pohled

 » bavlníkový olej, jako bohatý zdroj  
 nenasycených mastných kyselin a vitamínu  
 E, dokonale vyživuje a zjemňuje měkkou  
 pokožku rtů

 » krémová textura a příjemná aplikace
 » svůdná, sladká vůně
 » obsah: 8 ml

oranGe silk  
FM | li24

Pink cashmere   
FM | li22

BroWn satin  
FM | li23

139,00 KČ / 9 ml
1 544,44 KČ / 100 ml

Lesk na rty
LIP gLOSS
P L U M P  L I P  E F F E C T

 » smyslný lesk a jemná barva dokonale  
 zdůrazní tvar vašich rtů

 » tonizující a chladivé složky učiní rty na  
 pohled plné a mírně zvětšené

 » kombinace vyživujících vitamínů poskytuje  
 intenzivní hydrataci a jemnost

 » výživný komplex vitamínů učiní rty hladké,  
 regeneruje je a zajišťuje jim zdravý vzhled

 » může být použit buď samostatně, nebo přes  
 rtěnku – poté zvýrazňuje její barvu a dodá  
 dlouhotrvající efekt

 » obsahuje UV filtry
 » obsah: 9 ml

sPicy nude
FM | lip1

chilly BroWn
FM | lip5

Příjemný pocit 
brnění.

Pr
od

uk
ty

 FM
 G

RO
UP

 js
ou

 or
igi

ná
ln

ím
i p

ro
du

kt
y F

M
 G

RO
UP

 W
or

ld.
 

42



169,00 KČ / 4 g
4 225,00 KČ / 100 g

Rtěnka 
EXTRA RICH LIPSTICK 

 » poskytuje smyslnou barvu a jemný lesk
 » obsahuje arganový a jojobový olej, které  

 mají hydratační a regenerační vlastnosti
 » bambucké máslo zvláčňuje, vyhlazuje  

 a chrání rty před popraskáním
 » vitamín A urychluje epidermální regeneraci  

 buněk, vitamín E chrání před volnými  
 radikály, zatímco vitamín F vyživuje  
 a zvláčňuje rty

 » obsahuje UV filtry
 » ke každé rtěnce můžete v téže barvě zvolit  

 i vhodnou automatickou konturovací  
 tužku na rty

 » hmotnost: 4 g

sWeet latte
FM | li05

Pale fuchsia
FM | li02

sunrise Pink
FM | li04

australian sand
FM | li03

hot red
FM | li01

Pro výběr sp
rávného odstín

u 

použijte
 vzorník rtě

nek. 

129,00 KČ / 0,31 g
41 612,90 KČ / 100 g

Automatická konturovací  
tužka na rty
AUTOMATIC LIPLINER 

 » s mimořádnou přesností zvýrazňuje kontury  
 rtů a odhaluje jejich přirozenou krásu

 » obsahuje intenzivně vyživující vosky
 » voděodolná
 » barvy dokonale ladí s odstíny rtěnek
 » automaticky vysouvatelný a zasouvatelný hrot
 » s praktickým ořezávátkem u násady tužky
 » hmotnost: 0,31 g

hot red
FM | li06

sWeet latte
FM | li09

Pale fuchsia
FM | li07

sunrise Pink
FM | li10

australian sand
FM | li08

shiny nude
FM | bp2

candy Pink
FM | bp1

Peachy rose 
FM | bp3FM | li21

189,00 KČ / 4 g
4 725,00 KČ / 100 g

Lesk ve rtěnce
gLOSSY LIPSTICK

 » kombinace jemné barvy s intenzivním leskem  
 a zářivým třpytem dodá rtům smyslný a svůdný  
 vzhled

 » obsahuje ochranné vosky
 » vitamíny C a E vyživují a regenerují jemnou  

 pokožku rtů, učiní je měkké, pružné, dobře  
 hydratované, vyživené a odolné vůči volným  
 radikálům

 » díky lehkému složení nezanechává na rtech  
 lepkavou vrstvu

 » snadná aplikace, ideální pro každodenní použití
 » příjemná ovocná vůně
 » hmotnost: 4 g

189,00 KČ / 3,5 g
5 400,00 KČ / 100 g

Ledová rtěnka 
ICY LIPSTICK 

 » inovativní polymery perfektně chrání a vyživují  
 rty, pomáhají předcházet jejich popraskání,  
 především když mrzne nebo je naopak velké  
 horko

 » vitamínový komplex působí jako ten nejlepší  
 balzám

 » olej ze slunečnicových semen a výtažek z  
 rozmarýnu hydratují a zpevňují rty, dodávají  
 jim zdravý a smyslný vzhled

 » průhledná, umožňuje vytvořit přirozený  
 barevný efekt

 » má fantastický tvar podobný rampouchu
 » doporučujeme pro každodenní použití
 » svěží, lahodná vůně
 » obsahuje UV filtry
 » hmotnost: 3,5 g

Produkty FM GROUP jsou originálními produkty FM GROUP World. 

4544



ODLIČOVAČE 
j e d n o d u c h é 

189,00 KČ / 3 ml
6 300,00 KČ / 100 ml

Korektor k úpravě make-upu
CORRECTOR PEN  

 » snadno odstraňuje drobné chyby, které vznikají  
 při používání očních linek nebo tužky na oči,  
 aniž by poškodil make-up

 » speciální hrot, s jehož pomocí lze precizně  
 odstranit i ty nejmenší šmouhy či skvrny

 » obsahuje vyživující bisabolol a hydratační  
 jojobový olej

 » praktická velikost vhodná i do malé večerní  
 kabelky

 » obsah: 3 ml 

 FM | co03

200,00 KČ / 200 ml
100,00 KČ / 100 ml

Micelární odličovací voda 
MICELLAR LOTION 

 » efektivně odstraňuje make-up a čistí pokožku  
 aniž by poškodila přirozenou hydrolipidovou  
 vrstvu

 » vytvořená na základě růžové vody, získané  
 z okvětních lístků růže stolisté (Rosa Centifolia),  
 která má tonizující a zklidňující vlastnosti

 » můžete ji použít namísto čistícího mléka nebo  
 vody, dokonale připravuje pleť na další péči

 » hydratační komplex předchází epidermální  
 ztrátě vody

 » panthenol zklidňuje podráždění a vyživuje pleť
 » alantoin učiní pleť hladkou na dotek
 » pro každodenní použití
 » pro všechny typy pleti
 » obsah: 200 ml 

 FM | mi01

Po použití 
očistěte hrot 
papírovým 
ubrouskem. 

47

Produkty FM GROUP jsou originálními produkty FM GROUP World. 



RUCE 
k r á s n é 



Odlakovač na nehty 
NAIL LACQUER REMOVER 

 » 2-fázový, bez acetonu
 » jedna vrstva odlakovače odpovídá za  

 efektivní odstranění laku na nehty a druhá  
 za jejich výživu, hydrataci a regeneraci

 » obsahuje výtažek z bavlny, bohatý na  
 proteiny a minerály, který zajišťuje hydrataci  
 a zjemňuje pokožku okolo nehtů

 » výtažek z bambusu zmírňuje podráždění,  
 vyživuje nehty a zbavuje je křehkosti

 » vitamín E pomáhá proti popraskání a  
 olupování kůžičky v okolí nehtů a rovněž  
 podporuje regeneraci nehtových plotének

 » lze používat jak na přírodní, tak i na umělé  
 nehty

 » před použitím lahvičku dobře protřepejte,  
 aby se obě vrstvy přípravku důkladně  
 promíchaly

 » příjemná citrusová vůně
 » obsah: 100 ml 

 FM | n106

99,00 KČ / 100 ml
99,00 KČ / 100 ml

Sprej na osušení laku na nehty
NAIL LACQUER DRYINg SPRAY

 » urychluje schnutí laku
 » chrání povrchovou vrstvu laku proti  

 šmouhám a škrábancům
 » dodává jedinečný lesk a zvýrazňuje  

 barvu laku
 » nevysušuje pokožku okolo nehtů
 » po aplikaci se rychle vypaří a nezanechává  

 žádnou lepkavou vrstvu
 » obsah: 50 ml 

 FM | n100

129,00 KČ / 50 ml
258,00 KČ / 100 ml

Produkty FM GROUP jsou originálními produkty FM GROUP World. 

5150



Produkty FM GROUP jsou originálními produkty FM GROUP World. 

5352

Kondicionér na nehty s vápníkem 
NAIL CONDITIONER WITH CALCIUM

 » nezbytný v boji proti křehkosti nehtů
 » aktivní vápník posiluje nehty a zvyšuje jejich  

 odolnost vůči poškození a lámání
 » obsahuje látky, které nehtům dodávají zářivý  

 lesk
 » obsah: 10 ml 

 FM | n103

Změkčovač nehtové kůžičky  
CUTICLE SOFTENER 

 » určený pro každodenní péči o jemnou  
 pokožku v okolí nehtů

 » obsahuje meruňková jádra, skořápky mandlí  
 a peelingové ořechové částečky, které jemně  
 odlupují a vyhlazují pokožku

 » dokonale hydratuje a zanechává ruce  
 dokonale udržované

 » výtažek z řas změkčuje kůžičku a umožňuje  
 její správné odstranění, komplex vitamínů  
 C a E má antioxidační vlastnosti

 » obsah: 10 ml 

 FM | n105

119,00 KČ / 10 ml
1 190,00 KČ / 100 ml

119,00 KČ / 10 ml
1 190,00 KČ / 100 ml

Zpevňovač nehtů s diamantem 
NAIL HARDENER 

 » na křehké, jemné nehty
 » vytváří ochrannou vrstvu odolnou vůči  

 vnějším vlivům
 » diamantový prášek viditelně posiluje a  

 zpevňuje nehty a dodává jim  
 dlouhotrvající lesk

 » perfektní jako podklad pod běžné laky  
 na nehty

 » obsah: 10 ml 

 FM | n104

119,00 KČ / 10 ml
1 190,00 KČ / 100 mlKrém na nehty a nehtové kůžičky

CUTICLE & NAIL CREAM 
 » pro suché, poškozené nehtové kůžičky  

 a křehké nehty
 » obsahuje bambucké máslo, včelí vosk  

 a vitamín E, které poskytují dostatečnou  
 hydrataci a vyživují suchou pokožku

 » mandlový olej a panthenol učiní nehtové  
 kůžičky pružnější a vyhladí nehtové ploténky

 » praktická tuba umožňuje přesnou aplikaci  
 krému

 » pro každodenní použití
 » pravidelné používání zajišťuje zdravý vzhled  

 nehtů a nehtových kůžiček
 » obsah: 15 ml 

 FM | kr1

Kondicionér na nehty s keratinem  
NAIL CONDITIONER WITH KERATIN 

 » vytvořený pro lámavé a třepící se nehty
 » obsahuje keratin, který regeneruje a zpevňuje  

 nehty a zabraňuje jejich poškození
 » obohacený o hydratační avokádový olej,  

 vitamíny C, E a panthenol, které dokonale  
 vyživují nehty

 » poskytuje krásný lesk
 » obsah: 10 ml 

 FM | n102

119,00 KČ / 10 ml
1 190,00 KČ / 100 ml

119,00 KČ / 15 ml
793,33 KČ / 100 ml

119,00 KČ / 10 ml
1 190,00 KČ / 100 ml

Kondicionér na nehty s hedvábím 
NAIL CONDITIONER WITH SILK 

 » doporučujeme pro intenzivní péči  
 o zabarvené nehty

 » obohacený o pšeničné proteiny, které  
 intenzivně hydratují a vyživují nehty

 » hedvábné proteiny vyhlazují a zpevňují  
 nehtové ploténky a zabraňují zabarvení

 » mléčná bílá barva dodává nehtům lesk  
 a umožňuje jim znovu získat zdravý vzhled

 » obsah: 10 ml 

 FM | n101



DÍVKY 
s p e c i á l n ě  p r o



Produkty FM GROUP jsou originálními produkty FM GROUP World. 

5756

Make-up balíček pro dívky
FM KIDS MAKE UP BOX 

 » set obsahuje lesk na rty s vůní žvýkaček, tři odstíny  
 očních stínů a tvářenku se sladkou broskvovou vůní

 » pohádkové barvy kosmetiky potěší každou malou  
 dámu

 » lesk na rty je obohacen o aktivní rostlinné složky  
 a vitamíny

 » avokádový olej vyživuje jemnou pokožku rtů,  
 slunečnicový olej ji zjemňuje a kakaové máslo  
 zajišťuje správnou hydrataci

 » kosmetika se snadno nanáší a jednoduše odstraňuje  
 použitím běžného mastného dětského krému

 » složení na bázi potravinových barviv
 » vhodný pro děti od 3 let
 » baleno v krásné, pohodlné kazetě
 » hmotnost: lesk na rty – 2,5 g, oční stíny – 3 x 1,2 g, 

 tvářenka – 2,4 g 

 FM | d001

189,00 KČ / 8,5 g
2 223,53 KČ / 100 g

Lak na nehty pro dívky
FM KIDS AQUA COLOURS 

 » půvabné pastelové barvy budou jistě  
 vyhovovat každé malé princezně

 » složení šetrné pro jemné nehty je založeno  
 na vodě a potravinových barvivech

 » není potřeba používat odlakovač na nehty,  
 lak je 100% rozpustný ve vodě – k odstranění  
 stačí pouze teplá voda a houbička

 » neobarví nehtové ploténky
 » velmi jednoduchá aplikace pomocí tenkého,  

 dokonale tvarovaného štětce
 » jemná vůně učiní aplikaci laku opravdovým  

 potěšením
 » v pohodlné a bezpečné plastové lahvičce
 » určený pro děti od 3 let
 » obsah: 9 ml

candy
FM | n028

sky
FM | n029

130,00 KČ / 9 ml
1 444,44 KČ / 100 ml



DOPLŇKY 
u ž i t e č n é 

189,00 KČ

Štětec na stínování
BLENDINg BRUSH 

 » vyroben z přírodní, ručně tvarované hřívy  
 poníka

 » nepostradatelný při stínování a míchání  
 barev, stejně jako pro vytvoření kouřového  
 efektu očního make-upu 

 »  vhodný pro aplikaci různých typů očních  
 stínů

 » ovální tvar umožňuje snadnou aplikaci  
 očních stínů na celé oční víčko, stejně jako  
 v koutcích

 » odolný, snadno se čistí
 » délka: cca 19,5 cm 

 FM | w012

B
le

n
d

in
G B

r
u

s
h



Produkty FM GROUP jsou originálními produkty FM GROUP World. 

6160

85,00 KČ

65,00 KČ

B
lush B

rush

eyeshadoW B
rush

eyesh
ad

o
W

 s
Po

n
G

e

Štětec na oční stíny
EYESHADOW BRUSH 

 » mírně ploché zakončení
 » ručně vyrobený z přírodní, ručně tvarované  

 hřívy poníka
 » vhodný pro precizní aplikaci různých typů  

 očních stínů
 » zajišťuje nejen aplikaci očních stínů, ale  

 také harmonické přechody mezi jednotlivými  
 barevnými tóny

 » nevstřebává nadměrné množství kosmetiky
 » délka: cca 19 cm 

 FM | w007

199,00 KČ

Štětec na tvářenku  
BLUSH BRUSH 

 » mírně zaoblený, zkosený tvar
 » ručně vyrobený z přírodních štětin kozy horské  

 s přídavkem veverčích chlupů
 » jemný a příjemný na dotek
 » určený pro aplikaci tvářenek, bronzerů,  

 pudrů a kuličkových pudrů
 » pomáhá efektivně vytvarovat rysy obličeje,  

 stínovat a sladit nanesené líčení
 » délka: cca 22 cm 

 FM | w005

Aplikátor očních stínů 
EYESHADOW SPONgE 

 » vyrobený z měkké, pěnové houbičky
 » vhodný pro aplikaci veškerých očních stínů
 » bezchybně rozetře oční stíny, takže umožní  

 docílit tónových přechodů mezi barvami  
 a efektu “kouřových stínů”

 » odolný, snadno se čistí
 » délka: cca 19 cm 

 FM | w003

79,00 KČ

foundatio
n B

rush

liP
 B

rush

PoW
der B

rush

390,00 KČ

Štětec na pudr 
POWDER BRUSH  

 » ručně vyrobený z měkkých, odolných,  
 přírodních štětin mývala

 » vynikající pro aplikaci a nanášení jak sypkých,  
 tak i lisovaných pudrů

 » dokonale profilovaný tvar umožňuje snadnou  
 aplikaci pudru

 » silný a odolný vůči častým kosmetickým  
 ošetřením

 » nevstřebává nadměrné množství pudru a  
 umožňuje snadnou aplikaci

 » délka: 23,5 cm 

 FM | z042 

179,00 KČ

Štětec na make-up
FOUNDATION BRUSH 

 » ručně vyrobený ze syntetických vláken té  
 nejvyšší kvality

 » vhodný pro aplikaci tekutých make-upů  
 a korektorů

 » nevstřebává nadměrné množství make-upu
 » umožňuje rovnoměrné nánášení make-upu,  

 aniž by při tom vznikl “efekt masky”
 » z pevného materiálu, odolný vůči častému  

 používání
 » délka: cca 22 cm 

 FM | w008

Štětec na rty
LIP BRUSH

 » ručně vyrobený z těch nejkvalitnějších  
 syntetických štětin

 » určen pro precizní aplikaci rtěnek a lesků na  
 rty – vhodný pro krémové i tekuté textury

 » kuželovitý hrot umožňuje přesně nastínit  
 kontury rtů a použít správné množství  
 kosmetiky

 » odolný, snadno se čistí
 » délka: cca 18 cm 

 FM | w013



63

Kosmetická taštička 
MAKE UP BAg  

 » vyrobená z elegantního smetanovo- 
 zlatého saténu s černými prvky

 » pohodlná rukojeť
 » uzavíratelná na zip
 » krásné provedení
 » rozměry: cca 19 x 9,5 x 7 cm 

 FM | z012

110,00* KČ

Papírová taštička 
PAPER BAg 

 » ideální na malé dárky
 » rozměry: 15 x 15 x 8 cm 

 FM | tm1

18,00 KČ

Produkty FM GROUP jsou originálními produkty FM GROUP World. 

62

Na čištění štětců doporučujeme 
používat víceúčelovou utěrku v roli. 
Naleznete ji v katalogu produktů FM 
gROUP FOR HOME. Je skvělá!

Profesionální šampón na štětce 
PROFESSIONAL BRUSH SHAMPOO

 » důkladně čistí štětce a zaručuje tak správnou  
 hygienickou péči při nanášení kosmetických  
 přípravků

 » prodlužuje životnost štětin
 » důkladně odstraňuje zbytky kosmetických  

 přípravků, kožní maz vylučovaný pokožkou,  
 odumřelé kožní buňky a prach

 » pečlivě vybrané složky mají ošetřující,  
 zjemňující a dezinfekční účinky, takže jsou  
 štětiny po jeho použití jemné na dotek  
 a náležitě chráněné

 » doporučujeme používat na kosmetické  
 štětce jak z přírodních, tak ze syntetických  
 vláken

 » určený pro pravidelné použití
 » obsah: 100 ml 

 FM | w009

130,00 KČ / 100 ml
130,00 KČ / 100 ml

Profesionální sprej na štětce
PROFESSIONAL BRUSH SPRAY

 » bezprostředně připravuje štětce na opětovné  
 použití

 » speciální složení jemně, ale přesto efektivně,  
 odstraňuje zbytky kosmetických přípravků  
 a další druhy nečistot jako třeba prach,  
 zanechává štětce perfektně čisté

 » obsahuje dezinfekční složky, které zajišťují  
 vhodnou hygienickou péči

 » chrání a ošetřuje štětiny
 » doporučujeme používat na kosmetické  

 štětce jak z přírodních, tak ze syntetických  
 vláken

 » pro každodenní ošetření štětců mezi  
 následujícími použitími

 » rychlé a snadné použití
 » neoplachuje se
 » obsah: 100 ml 

 FM | w010

130,00 KČ / 100 ml
130,00 KČ / 100 ml

* P
ou

ze
 do

 vy
pr

od
án

í z
ás

ob
.



CZ 01

© FM GROUP WORLD
WWW.FMWORLD.COM

2014     Č e R v e n 

Czech & Slovakia

O B C H O D N Í  P A R T N E R

Najděte nás na Facebooku: www.facebook.com/FMGROUPCzechslovakia
Navštivte náš internetový obchod: shop.fmgroupcz.com

www.fmgroupcz.com

© FM GROUP World Artur Trawiński Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k., 
(komanditní společnost), ul. Żmigrodzka 247, 51-129 Wrocław, DIČ: 895-187-00-93, Obchodní rejstřík: 0000268185, Obvodní soud pro Vratislav – Fabryczna ve Vratislavi, 

VI. Oddělení národního soudního registru, 2014

FM GROUP Czech & Slovakia s. r. o.
IČ: 24804681
adresa:
Drahobejlova 2391/13
190 00 Praha 9

Kontakty pro Českou republiku:
tel.: +420 244 404 082
mobil: +420 602 624 883
info@fmgroupcz.com
objednavkacz@fmgroupcz.com
www.fmgroupcz.com

Kontakty pro Slovensko:
tel.: +421 232 222 225/6
mobil: +421 905 900 590, +421 903 457 043
info@fmgroupsk.com
objednavkask@fmgroupcz.com
www.fmgroupsk.com

STáHNěTE SI DO SVéHO TELEFONU:


